

Selskabet af 31. maj 2011 ApS
CVR-nr. 33 75 15 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013.

Dirigent


Carsten Nykke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Arsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 31. maj 2011 ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J Telefon: 87 33 44 88 Hjemmeside: www.crescendo.dk CVR-nr.: 33 75 15 32 Stiftet: 31. maj 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bo Helligsøe Carsten Lykke
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb/salg af finansielle kontrakter, investering samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -207.565 DKK mod 110.524 DKK sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Sammenligningstallene i regnskabet er fra selskabets første regnskabsår og sammenligningstallene dækker derfor kun en periode på 7 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012 DKK</u>	<u>2011 DKK</u>
Andre driftsindtægter	0	421.649
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.670
Bruttoresultat	-10.000	410.979
Andre driftsomkostninger	-193.323	-347.516
1 Andre finansielle indtægter	140	86.922
2 Andre finansielle omkostninger	-2.422	-3.036
Resultat før skat	-205.605	147.349
Skat af årets resultat	-1.960	-36.825
Årets resultat	-207.565	110.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.524
Disponeret fra overført resultat	-207.565	0
Disponeret i alt	-207.565	110.524

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	421.649
Tilgodehavender i alt	0	421.649
Likvide beholdninger	353.569	163.889
Omsætningsaktiver i alt	353.569	585.538
Aktiver i alt	353.569	585.538

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-97.041	110.524
Egenkapital i alt	-17.041	190.524
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	36.825
Anden gæld	370.610	358.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.610	395.014
Gældsforpligtelser i alt	370.610	395.014
Passiver i alt	353.569	585.538
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2012 DKK	2011 DKK
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	81	74
Renter, udlån	59	0
Gældseftergivelse	0	86.848
	<u>140</u>	<u>86.922</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	2.422	3.036
	<u>2.422</u>	<u>3.036</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været ændringer til selskabets kapital siden stiftelsen i 2011.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	110.524	0
Årets overførte overskud eller underskud	-207.565	110.524
	<u>-97.041</u>	<u>110.524</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		